

خبر کوتاه

با حضور مدیر عامل نفت و گاز مارون :

غباررویی مزار شهید گمنام در مجتمع آموزش فنون اهواز انجام شد

به مناسبت دهه فجر، آیین غباررویی مزار و ادای احترام به مقام شهید گمنام که در مجتمع آموزش فنون به خاک سپرده شده است، با حضور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و جمعی از مدیران این شرکت برگزار شد.مدیر عامل این شرکت ضمن ادای احترام به بنیانگذار و انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی(ره) و شهدای انقلاب ، گفت: عزت و اقتدار امروز ایران اسلامی مرهون خون شهداست و همواره بر ما واجب است تا مراتب احترام خود را به همه کسانی در راه انقلاب جانفشانی کرده اند، تقدیم نماییم.مهندس حمید کاویان افزود: خانواده بزرگ صنعت نفت که به نوبه خود نقش موثری در پیروزی انقلاب داشت، در حال حاضر نیز همه توان خود را بکار بسته است تا در مقابل همه‌ی ه‌ای دشمنان ، اقتصاد کشور را پشتیبانی کرده و نقش خود به عنوان حلقه ی اتصال دهنده ی سایر بخشهای صنعتی و اقتصادی کشور به خوبی ادا کند.گفتنی است شهید گمنامی که در مجتمع آموزش فنون اهوازیبه خاک سپرده شده، جوبای ۱۰ ساله بود که در عملیات کربلای چهار در منطقه ام الرصاص به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

رتبه اول استان گیلان در پوشش ملی «من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من»

علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان با اعلام این خبر افزود: استان گیلان به همت ادارات آموزش و پرورش نواحی و مناطق تا به امروز توانست با مشارکت بیش از ۵۰ هزار نفر در بین استانهایی کشور رتبه اول را کسب نماید، این افتخار بزرگ را به مردم فرهنگ دوست گیلان تبریک عرض نمایم.وی با بیان اینکه این پوشش با رویکرد مشارکت بیشتر بانوان در امور مدرسه‌سازی رونمایی و آغاز شد، تصریح نمود؛ این پوشش با رویکرد گسترش فرهنگ مدرسه‌سازی و بهره‌گیری از ظرفیت عظیم بانوان ومداران نیک‌اندیش همزمان با سراسر کشور در گیلان نیز اجرایی شد.مهندس دقیق با اشاره به اینکه استان گیلان در پوشش ملی «من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من» رتبه اول را تا به امروز از آن خود نموده، تصریح نمود: خدای متعال را بسیار شاکرم که هم استانی های عزیزم نسبت به آینده فرزندان عزیز خود بسیار اهتمام دارند.وی با اشاره به اینکه اقدام ارزشمند جامعه آموزش و پرورش در این پوشش، مسئولیت منجمد و همکارانم را نسبت به توسعه فضاهای آموزشی سنگین تر نمود، ابراز داشت: صمیمانه قدردان خانواده بزرگ آموزش و پرورش استان هستم، مدیر کل نوسازی مدارس گیلان با اشاره به اینکه همه ی مردم استان نسبت به اجرای این پوشش اهتمام جدی دارند.اظهار داشت؛ مدیران و روسای آموزش و پرورش، دانش آموزان و اولیای ارجمند، فرهنگیان نجیب مدیران و عوامل اجرایی مدارس، ادارات و نهادهای مختلف دولتی و غیر دولتی، مجمع خیرین مدرسه ساز گیلان و عموم مردم شریف بصورت جهادی نسبت به این پوشش اهتمام داشته و صمیمانه از همه آنها تشکر و قدردانی می کنم.وی با اعلام این که، این پوشش هنوز در حال اجرا می باشد،افزود: امیدوارم بانوان و تمامی اُحاد مردم گیلان برای پیوستن به این پوشش و مشارکت با به نیابت از مادران و همسران خود می‌توانند با مراجعه به سامانه ajorbajorو همچنین سایت MehreMadrese.ir ضمن پیوستن به این پوشش و با پرداخت حداقل هزینه(۱۰۰۰ تومان)، پیوستر مشارکتی خود را دریافت کنند.وی در پایان با بیان اینکه این طرح تا پایان سال ۱۳۹۹ ادامه دارد، خواستار همراهی مردم عزیز و خانواده بزرگ آموزش و پرورش تا پایان این پوشش شد.

مراسم تجلیل ازبازنشتگان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان

مراسم تجلیل ازبازنشتگان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان با حضور مهندس هادی درفش معاون پشتیبانی و امور هماهنگی استانهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، آقایان زمزم، مدیرکل امور مالی – فلاحتی مشاور ریاست بنیاد مسکن، مهندس اکبرزاده مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، معاونین بنیاد مسکن گیلان در سالن جلسات شهید قح قش شناس اداره کل برگزار گردید.ابتدا مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان از حضور گرم وصمیمی یازنشتگان در این مراسم تقدیر وتشکر نمود. مهندس اکبرزاده گفت: تمام تلاش و کوشش خود و همکاران در جهت رفع مشکلات یازنشتگان به کار خواهیم گرفت واز هر گونه مساعدتی دریغ نخواهیم کرد و در خدمت این عزیزان خواهیم بود. مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در این مراسم با بیان اینکه فعالیت جهادی و محرومیت زدنی افتخاری برای کارکنان بنیاد مسکن استان است، گفت: همه کارکنانی که طی سی سال فعالیت خالصانه خود در مسیر قانون بوده اند و وجدان کاری داشته اند باید به فعالیت خود افتخار کنند. وی خاطر نشان کرد: مسئولیت فردی که از محیط اداری بازنشته می شود به پایان نرسیده است و باید در عرصه ی خدمت به مردم در زمینه های مختلف فرد یازنشته نیز خود را مسئول بداند. درآدمه این مراسم معاون پشتیبانی و امور هماهنگی استانهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور طی سخنانی با اشاره به اینکه فرد یازنشته، عنصر مهم تجربه است، گفت: تجربه یازنشتگان میراث ارزشمندی برای جامعه است و استفاده از تجربه یازنشتگان بهترین فرصت برای تسریع در توسعه و پیشرفت جامعه است. درفش با اشاره به جایگاه و مقام یازنشتگان اظهار داشت : یازنشته، فردی سرشار از تجربه و محصولی از کار و تلاش دلسوزانه است. یازنشتگان دارای کوله باری از تجربه فکر و اندیشه هستند و باید در تجربیات آنها نهایت استفاده شود. دراین مراسم با اعطای هدایا و لوح تقدیری از خدمات ۵ نفر از کارکنان یازنشته (آقای سید حسن حسینی – محمد حاتمى – علی نعمتی – سعدی علیپور و ایرج فرخی) تجلیل شد .

در پنجمین روز از دهه مبارکه فجر با حضور مسئولان استانی پروژه فیدر جدیدبخش ویسیان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان لرستان، در پنجمین روز از دهه مبارکه فجر در حضور مهندس امیری معاون عمرانی استانداری لرستان، مهندس فریدون خودنیا مدیرعامل شرکت توزیع برق استان لرستان، ترابی نژاد فرماندار شهرستان چگنی،حجت الاسلام والمسلمین حافظلی امام جمعه شهرستان چگنی و دیگر مسئولان استانی پروژه فیدر جدید بخش ویسیان افتتاح شد. فریدون خودنیا در این مراسم گفت: این پروژه به طول ۱۰ کیلومتر و با اعتبار ۴ میلیارد تومان در جهت کاهش خاموشی های برق،رفع ضعف ولتاژ، پایداری شبکه، تبادل انرژی در نقاط رینگ در جهت پدافند غیرعامل و رضایتمندی مردم به بهره برداری رسید. وی ادامه داد: این پروژه در کوتاه‌ترین زمان ممکن صورت گرفته و یک افتخار برای شرکت توزیع برق استان می باشد که با افتتاح این پروژه شهر ویسیان از دو طریق یکی پست ۶۳ کیلوولت شهر چگنی و دیگری از طریق پست چم انجیر تامین برق می شود که در زمان بحران و موارد اگر برای شبکه برق مشکلی رخ دهد قابل مانور است. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان لرستان بیان کرد: در شهرستان چگنی دو سال پیش یک فیدر در بخش شاهیوند افتتاح شد و مشکل عده‌یادی در بحث ضعف ولتاژ و تامین برق در آن منطقه وجود داشت که توانستیم با افتتاح آن فیدر مشکل را رفع کنیم و اولین انرژی شرکت توزیع برق استان پروژه ای بود که در بخش شاهیوند به بهره‌برداری رسید و دومین انرژی این شرکت بخش ویسیان است که دغدغه

شهردار گرگان از افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۴ پروژه عمرانی به مناسبت دهه فجر در شهر گرگان خبر داد.عبدالرضا دادبود در نشست خبری اظهار داشت: در دهه فجر امسال ۱۴ پروژه عمرانی در دهه فجر در گرگان افتتاح یا کلنگ‌زنی می‌شود. علاوه براین دو برنامه فرهنگی نیز در این ایام اجرا خواهد شد.دادبود درباره برخی از پروژه‌های این ایام گفت: عملیات اجرایی احداث سوله با ۲۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در دهه فجر امسال آغاز می‌شود و امیدواریم بتوانیم در بهار سال ۱۴۰۰ این پروژه را به بهره‌برداری برسانیم. مجوزهای لازم در این باره گرفته شده و تجهیزات موردنیاز آن از کشور چین وارد خواهد شد.شهردار گرگان افزود: در دهه مبارک فجر امسال عملیات اجرایی زیرگذر سواره و بین افسران و انجیراب نیز آغاز می‌شود. هرچند اصلاح هندسی میدان بسیج طرح کامل و مصوب شورای ترافیک بوده اما به علت موضوعاتی که به ویژه بعد از گرانی بنزین و به تبع آن افزایش هزینه تردد برای مردم ایجاد شد، این پروژه را

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بایستی در مسیر توسعه استان از سرمایه گذاران حمایت کنیم، از پیگیری هایی که در راستای ورود فولاد مبارکه به استان همدان و تقویت ساختار درماني نهاوند داشته است، سخن گفت.به گزارش شاهرخ بنیاد، حمید سپهری- همدان، علیرضا شهبازی ، نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بایستی با تشویق سرمایه گذاران و تسهیل امور مرتبط به فعال شدن واحد های مورد نظر آن ها، افزود: با هماهنگی و انسجام بیشتر در پیسبرد اقداماتی که می تواند به راه اندازی سریعتر واحدهای تولیدی و جذب سرمایه گذاران منجر شود، می توان از فرصت های بدست آمده جهت اشتغال جمعیت زیادی از جوانانی که فاقد شغل هستند، یاری رساند.شهبازی با اشاره به اینکه دغدغه اکثر خانواده ها اشتغال جوانان خانواده است، عنوان کرد: با تشویق سرمایه گذاران به کارآفرینی درشهرستان و استان می توان در این مسیر گام برداشت و در این حوزه مهم توسعه استان باید باشد و نه تنها نهاوند.چرا که به اعتقاد بنده یک استان زمانی می تواند در مسیر توسعه حرکت کند که از انسجام و یکپارچگی در میان شهرستان های خود برخوردار باشد به عبارت دیگر توسعه استان یعنی توسعه نهاوند، یعنی توسعه بهار و ...وی با بیان اینکه در راستای کارآفرینی در استان دست سرمایه گذاران

با تصویب طرح تله کابین پروژه های عالی معماری و شهرسازی نگرانی از تخریب و قطع درختان در جنگل ناهارخوران بیشتر شده اما شهردار گرگان با توجه به تغییراتی که در طرح ایجاد شده است اعلام کرد درختی برای احداث تله کابین قطع نمی‌شود.حدود۱۰هفته قبل بود که شورای عالی معماری و شهرسازی پس از کش و قوس‌های فراوان مجوز احداث تله کابین در ناهارخوران گرگان را صادر کرد.سابقه تله کابین گرگان به دوره دوم شورای شهر بر می‌گردد و پس از آن در نخستین سفر دولت نهم، مطالعات اجرایی و تهیه طرح تله‌کابین تا شهریور ۸۵ به تصویب رسید.احداث تله کابین گرگان در جنگل‌های ناهارخوران که از نظر اکولوژیکی هم ارزش بسیاری دارد، همواره حساسیت‌های خاص به خود را داشته و دارد.هرچقدر مشاوران طرح و مدیران مرتبط از مطالعات و پیوست‌های زیست محیطی این پروژه دفاع می‌کنند به همان نسبت هم گروه‌های دوستدار محیط زیست، نگران تخریب جنگل‌های این منطقه گردشگری هستند.حالا که شورای عالی معماری و شهرسازی با اجرای این پروژه موافقت کرده بار دیگر سوالات و البته دغدغه‌های جدی برای حفظ جنگل‌های منطقه ناهارخوران مطرح شده است.عبدالرضا دادبود،

تیم بسکتبال شهرداری گرگان دوازدهمین پیروزی متوالی را کسب کرد

صدرنشین گروه الف باشد.گرگانی در کوارترهای اول، دوم و چهارم به ترتیب با نتایج (۲۲-۲۳)، (۱۳-۲۷) و (۷-۲۵) پیروز شد و کوارتر سوم با تساوی در عدد ۲۰ همرار بود.محمد جمشیدی از شهرداری گرگان با کسب ۲ امتیاز، ۳ ریباند، ۷ پاس کل و کارایی ۲۷ بهترین بازیکن میدان بود.شهرداری گرگان با کسب



خیلی از مردم و مسئولین بوده که مشکل برق در آن رفع شود که امروزه با افتتاح این فیدر تامین برق آنها پایدار خواهد شد. وی اظهار کرد: شرکت توزیع برق استان لرستان در طی سال کارهای مهمی برای عموم انجام می‌دهد که مهم‌ترین آن تامین برق پایدار برای مشترکین است و همانطور که می‌دانید زندگی مردم و جامعه به برق بستگی دارد وبه عبارتی برق زیرساخت زیرساخت‌ها می باشد و هر اتفاقی که در جامعه بیفتد رکن اصلی آن تامین برق است که همکاران شرکت توزیع برق استان سعی میکنند که تامین برق را با کیفیت بالا به مشترکین ارائه کنند. خودنیا با اشاره به برق رسانی در روستاها اضافه کرد: در برقرسانی به روستاها اقدامات خوبی صورت گرفته و اکثریت روستاهای استان برق‌دار هستند و بیشتر شهرستان‌های ما هم سبز می باشند و تعداد

شهردار گرگان :

۱۴ پروژه عمران شهری ویژه دهه فجر در گرگان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود



دهه فجر امسال رونمایی می شود ضمن اینکه نمایشگاه و فروشگاه مهدوی نیز راه اندازی خواهد شد.

برای تسهیل دسترسی مردم اجرا می‌کنیم.وی خاطرنشان کرد: این پروژه در مدت ۶ ماه و با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان اجرایی می‌شود تا موضوعات اجتماعی به وجود آمده را برطرف کند.دادبود بیان داشت: سالن ورزشی محله گرگان جدید با مشارکت سپاه افتتاح و دو سالن ورزشی دیگر در اوزینه و انجیرآب کلنگ‌زنی خواهد شد. اعتبار ساخت و تجهیز سالن گرگان جدید ۳۵ میلیارد تومان است.وی اجرای دو پروژه سرمایه گذاری با ۲۶۵ میلیارد تومان اعتبار، بهره برداری از فاز دوم پارکینگ اتوبوسرانی، راه اندازی مرکز فوریت های خدمات شهری و تجهیز امکانات در معاونت خدمات شهری، بهره برداری از بخشی از سیستم آبیاری تحت فشار و دیواره سنگی رودخانه‌ها را از دیگر پروژه های دهه فجر اسفال در گرگان است.دادبود گفت: بهره‌برداری از پیاده رو سازی خیابان ولیعصر و افتتاح کافه بانو در پارک بانوان به همراه فضای مطالعه و نمایشگاه صنایع دستی از دیگر اقدامات است. شهردار گرگان افزود: کتاب نقش شهرداری در دوران دفاع مقدس در

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی خبرداد:

سرمایه گذاری فولاد مبارکه در استان همدان

ها، علامته یاریگر باشیم.وی با اشاره به شناسایی سرمایه گذاران و هدایت سرمایه های آنها در بهره برداری از ظرفیت های نهاوند و استان عنوان کرد: در همین راستا گفتگویی را با مدیر عامل فولاد مبارکه جهت کاربست توان این مجموعه در معادن همچون منکنز و مننیزیم و ... استان داشته ام که مقرر شد در قالب مشارکت با مجموعه استانی ورود پیدا کنند و شکل گیری این مهم قطعی است در ارتباط با مجموعه یاتوانمند و قدر دیگر نیز همچون شستا که در حال حاضر در معدن دلولویت مشغول به فعالیت هستند و همینطور از امیدورو نیز تقاضا کرده ایم که در معادن استان و نهاوند سرمایه گذاری کنند، سخن گفت.وی خاطرنشان کرد: از مردم عزیز استان و شهرستان تقاضا دارم که از حضور سرمایه گذاران با رویی گشاده استقبال کنند و در این مسیر تمام تلاش خود را برای احقاق سرمایه گذاری های موجود و احتمالی بکاربندند. چرا که در توسعه، بهره گیری از خدماتی موثر، رفاه و ایجاد اشتغال استان و شهرستان ارتباط عمیقی با سرمایه گذاری بخش خصوصی خواهد داشت و در این حوزه از نعمت خدادای معادن بهره می جویم..

نهاوند در مسیر تقویت روزافزون ساختار درمانی

شهبازی با اشاره به فاصله ای که نهاوند از مرکز استان دارد و یادآوری این نکته که این شهرستان

اولین شرکتی در کل کشور است که کل شبکه های فشار ضعیف خود را با کابل خوندنگهدار اصلاح و بهینه سازی کرده که انشالله در آینده نزدیک این موضوع هم توسط وزیر و استاندار محترم افتتاح خواهد شد. وی با اشاره به ورود بخش خصوصی به نیروگاههای گازی در استان ادامه داد: بخش خصوصی به تامین برق در نیروگاه های گازی و خصوصا در شهرک های صنعتی ورود پیدا کرده و یکی از استان های پیشرو در غرب کشور هستیم و ۷ نیروگاه گازی در شهرستان های پلدختر، بروجرد، الیگودرز، ازنا و شهرک صنعتی شماره ۲ خرم خرم آباد وجود دارند و ۲ نیروگاه جدید هم تا چند ماه آینده به مدار خواهد آمد که نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان برای نیروگاه های گازی، بخش خصوصی در استان سرمایه گذاری کرده است.

خودنیا با اشاره به ورود بخش خصوصی به نیروگاه های خورشیدی اضافه کرد: کلنگ چند نیروگاه در این زمینه زده شده و کارهای اولیه آن در حال اجراست که انشالله این روند هم بتواند در تامین برق به ما کمک کند.وی با اشاره به تامین برق برای مناطق سیل زده گفت: از ابتدای سال ۹۸ تا کنون در اسرع وقت منازل سیل زده تامین برق شده‌اند و منازل سیل زده در اولویت شرکت توزیع استان بودند و در صورت جابجایی منازل بلافاصله تامین برق آنها صورت گرفته است.

خودنیا اضافه کرد: در شهرستان چگنی در بحث وسایل حفاظتی و مانوری برای اولین بار دستگاه های پیشرفته با قابلیت فرمان از راه دور در این شهرستان نصب شده که کارهای نرم افزاری آن در حال انجام است و انشالله تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

اخبار

مهندس بیاتیان سرپرست شهرداری اراک شد

علیرضا بیاتیان در صحن علنی فوق العاده شورای اسلامی شهر، با کسب ۸ رای از سوی اعضای شورای شهر به عنوان سرپرست شهرداری اراک منصوب شد.لازم به ذکر است، در جلسه فوق العاده شورای شهر اراک که به منظور رسیدگی به درخواست ۸ عضو شورا برای استیضاح شهردار اراک برگزار شد اعضای شورا، بعد از استماع پاسخ های شهردار قانع نشدند و در نهایت مهندس محمد کریم شفیعی بعد از حدود ۲۱ ماه حضور بر مسند مدیریت شهری اراک با اکثریت آراء (۸ رای) استیضاح و برکنار شد.

مدیرعامل فولاد مبارکه در جلسه هم‌اندیشی مدیران مراکز خدماتی تصریح کرد:

راهبرد فولاد مبارکه توسعه سبد محصولات و حمایت از صنایع مختلف
جلسه هم‌اندیشی مدیران مراکز خدماتی فولاد مبارکه روز چهارشنبه ۱۵ بهمن‌ماه هم‌زمان با سالاروز خسته‌ست میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و با حضور مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، معاونان و مدیران حوزه فروش و بازاریابی و جمعی از مدیران این مراکز در محل برگزاری همایش‌های مجموعه فرهنگی ورزشی فردوس فولاد مبارکه برگزار شد.حمیدرضا غلظیعیان، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در این جلسه گفت: راهبرد فولاد مبارکه توسعه سبد محصولات و حمایت از صنایع مختلف و تولیدکنندگان کشور بوده است. به همین منظور، سبد محصولات خود را در طول سال‌های گذشته، انظر کمی و کیفی توسعه داده و حتی به دنبال راه‌اندازی خطوط جدید برای تأمین پایدار و کامل ورق‌های فولادی موردنیاز صنایع است.دوی تأکید کرد: در همین خصوص، مراکز خدماتی فولاد مبارکه نیز باید با استراتژی‌های فولاد مبارکه در جهت حمایت‌از صنایع خرد همگام باشند و برنامه‌ها و اهداف خود را در همین راستا تدوین و اجرا کنند. به گفته مدیرعامل فولاد مبارکه، مأموریت اصلی مراکز خدماتی این شرکت تأمین کالای موردنیاز شرکت‌های کوچک کشور و ارائه خدمات موردنیاز به مشتریان در اقصی نقاط میهن اسلامی است. مهندس غلظیعیان با اشاره به تحریم خود و شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه جزو معدود شرکت‌هایی است که در ایران تاکنون سه مرتبه از طرف آمریکا مورد تحریم‌های ثانویه قرار گرفته و خوشبختانه علی‌رغم این تحریم‌ها توانسته با تمام توان به تولید و افزایش ظرفیت خود ادامه دهد.وی در بخش دیگری از سخنان خود، بازگرداندن ارز حاصل از صادرات به صندوق دولت را یکی دیگر دستاوردهای فولاد مبارکه در شرایط تحریم دانست و اظهار امیدواری کرد این شرکت در آینده نیز بتواند به‌منظور خدمت به کشور و حمایت از دولت، پروتوان از این هزینه به کار تولید و صادرات همت گمارد.این گزارش حاکی است در ادامهٔ این جلسه مدیران هلدینگ آتیه و منیل و برخی شرکت‌های خود و مراکز خصوصی به ارائهٔ دیدگاه‌های خود و چالش‌های پیش روی بازار به‌ویژه مشکلات موجود برای خرده‌فروشی و تأمین نیاز شرکت‌های کوچک و تولیدکنندگان خرد پرداختند.بیشتر مشکلات به توزیع نامناسب کالا، محدودیت در بازار و عدم تکمیل ظرفیت تولید سایر شرکت‌های تولیدکننده ورق‌های فولادی مربوط است.راه‌آدم،هلمورت جوانبخش، معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه نیز خاطرنشان کرد: در حال حاضر تقریباً ظرفیت تولید ورق‌های فولادی و میزان تقاضا در کشور به برابر است و کمبود آن‌چنانی ندارد.وی بیشتر مشکل موجود را ناشی‌توزیع کالا و محدودیت در بازار و عدم تکمیل ظرفیت تولید سایر شرکت‌های تولیدکننده ورق‌های فولادی در کشور دانست و تصریح کرد: جهت رفع این مشکلات لازم است موانع موجود بر سر راه تولید با حداکثر توان در شرکت‌های تولیدکننده ورق فولادی برطرف شود و امکان عرضهٔ مستقیم و حذف موانع موجود فراهم آید.وی گفت: با پیگیری مکرر و همکاری وزارت صنعت معدن و تجارت، مشکلات و چالش‌های موجود برطرف شده و ان‌شاءالله در آینده نزدیک، سایر مشکلات نیز با همکاری و همکاری برطرف خواهد شد. درعین‌حال نیاز است مراکز خدماتی بیش‌ازپیش جهت شناسایی مصرف‌کنندگان خرد تمامی نقاط کشور و تأمین نیاز این کارگاه‌ها و شرکت‌ها با حداکثر توان اقدام کنند. ضمن اینکه فولاد مبارکه و به‌طور مشخص معاونت فروش و بازاریابی شرکت این آمادگی را دارد که تا حد امکان با توجه به شرایط و دست‌ورعمل‌های اعلام‌شده، نیاز این شرکت‌ها را تأمین کند.

افتتاح هفت طرح عمرانی برق رسانی در شهرستان میایی به مناسبت دهه فجر

هفت طرح عمرانی دررستای احداث و اصلاح شبکه، تغذیه برق متقاضیان جدید، هوشمندسازی شبکه و ارتقای پایداری خطوط برق رسانی، با اعتبار به مبلغ ۶۹ میلیارد و ۵۳۷ میلیون ریال افتتاح شد.دو طرح احداث ۱۳ دستگاه پست هوایی توزیع برق به قدرت ۷۲۵ کیلوولت امیر در روستاهای محمدآباد و نام نیک و برخی از نقاط این شهرستان با اعتبار بالغ بر ۹۰۵ میلیون ریال و طرح توسعه هفت هزار و ۷۲۹ متر شبکه فشار متوسط به فشارضعیف هوایی و زمینی و ۲۱ دستگاه پست هوایی با مجموع ظرفیت یک هزار و ۴۱۰ کیلوولت امیر در سطح شهرستان به مبلغ ۲۷ میلیارد و ۸۲۸ میلیون ریال، از جمله طرح های افتتاح شده در دهه فجر سال جاری به شمار می روند.طرح نصب تجهیزات آزادی تیرهای پدافند هوایی مشهد به مبلغ ۴۸۱ میلیون ریال، از دیگر طرح های افتتاح هستند.یادآور می شود: این طرح ها در مراسم افتتاح همزمان پروژه های عمرانی شهرستان میایی که با حضور استاندار سمنان برگزار گردید، افتتاح شدند.

جنگل و شورای عالی معماری و شهرسازی گرفته شد.وی خاطرنشان کرد: هدف ما این است که این طرح را با حداقل مشکلات و حداکثر منافع برای شهر و شهروندان اجرا کنیم.شهردار گرگان بیان داشت: سرمایه گذار طرح به‌طور قطع بخش خصوصی خواهد بود و اکنون در مراحل نهایی واگذاری اراضی از سوی منابع طبیعی هستیم. امیدواریم ابتدای اسفندماه اسمال فراخوان جذب سرمایه گذار داده شود و در نهایت فروردد سال آینده عملیات اجرایی ساخت تله کابین گرگان آغاز خواهد شد.سید داد: بسته به نوع تجهیزات و کابین‌هایی که در این طرح مورد استفاده قرار خواهد گرفت میزان سرمایه‌گذاری بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است.دادبود اظهار داشت: میدا تله کابین گرگان از سایت تخت سابق به سمت یال منطقه به طور یکپارچه و مقصد آن در منطقه قری‌روزی خواهد بود. با توجه به پیش‌بینی‌های انجام شده به ۳ هزار مترمربع زمین در مبدأ و ۲ هزار مترمربع هم در مقصد نیاز داریم.وی گفت: با طراحی‌های جدید مشاور ۱۷ پایه برای احداث تله کابین در نظر گرفته شد که بدون قطع درخت خواهد بود.دکل‌ها به نحوی طراحی شده است که ارتفاع بیشتری نسبت به درختان دارند.

می‌رسیم و خوشبختانه در این دیدار هم پیروز شدیم.

مهران شاهین طبع افزود: بردهای مرحله گروهی فقط رده بندی تیم‌ها را مشخص و تمام تیم‌ها در مرحله پلی فینال آزادی تهران مقابل رعد پدافند هوایی مشهد قرار می‌گیرند.سرمریی تیم بسکتبال شهرداری گرگان گفت: رفته رفته به هماهنگی و انسجام بیشتری